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支線ガード　九州電力規格品

19
60

●電柱の支線に取付けて支線の所在を表示し、支線の保護と支線による公衆災害を
防止するために使用します。

施工例

ご注文品番 販売単位 梱包数
内 外（箱）

32GADO―Q 10 ̶ 10

細いワイヤを目立たせ、
つまずきなどを未然に

防ぎます

サイズ
長さ1960mm32GADO―Q

銅管スリーブ　九州電力規格品
●低圧架空引込線において張力のかからない電線を直線接続するために使用します。

種類 ご注文品番 販売単位 梱包数
内（箱） 外（箱）

2 11B001061 100 100 4000 
2-2.6・3.2 11B001062 100 100 4000 
2.6・3.2 11B001063 100 100 4000 
4・14 11B001064 50 50 2000 
5・22 11B001065 50 50 2000 

適用電線の太さ
2.6,3.2mmー
2.6,3.2mm11B001063

19
60

種類
2
2-2.6・3.2
2.6・3.2
4・14
5・22

φD（mm）
5.5
5.5
5.5
8.0
9.6

φd1（mm）
2.2
2.2
3.4
5.2
6.5

φd2（mm）

3.4

L（mm）
38.0
38.0
38.0
50.0
50.0

適用電線の太さ
2mm－2mm

2mm－2.6,3.2mm
2.6,3.2mm－2.6,3.2mm

4mm,14mm²－4mm,14mm²
5mm,22mm²－5mm,22mm²

断面形状
A
B
A
A
A

圧縮工具
MY108またはK-28型
MY108またはK-28型
MY108またはK-28型
MY108またはK-28型
MY108またはK-28型

適用ダイス
2.6・3.2
2.6・3.2
2.6・3.2
4.0
5.0

圧縮回数
4
4
4
4
4

単位（㎜）

●材質：C1020
●表面処理：すずめっき


